MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA

PRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONALPRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONAL

OFÍCIO N.º 95/2022 - PRO-PRD/RET/IFSPOFÍCIO N.º 95/2022 - PRO-PRD/RET/IFSP

São Paulo, 24 de agosto de 2022.São Paulo, 24 de agosto de 2022.

Assunto: Resultado Preliminar - Edital 16/2022 DTI/PRO-PRD.Assunto: Resultado Preliminar - Edital 16/2022 DTI/PRO-PRD.

Divulga-se o resultado preliminar, conforme avaliação dos projetos submetidos:

Nome CompletoNome Completo CampusCampus Critério 1Critério 1 Critério 2Critério 2 TotalTotal ClassificaçãoClassificação

Antônio Miguel
Batista Dourado

Boituva 7 7,4 7,3 1

Luiz Ângelo Valota
Francisco

São João da Boa
Vista

4,3 6,8 6,2 2

Victor Tuller Brito
São José do Rio

Preto
5,6 6,2 6 3

Recursos podem ser encaminhados ao e-mail dti@ifsp.edu.br até o dia 26/08/2022 para avaliação.

Respeitosamente

Documento assinado eletronicamente.Documento assinado eletronicamente.

Leonardo Menzani SilvaLeonardo Menzani Silva
Diretor de Tecnologia da InformaçãoDiretor de Tecnologia da Informação

Bruno Nogueira LuzBruno Nogueira Luz
Pro-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento InstitucionalPro-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Nogueira LuzBruno Nogueira Luz, PRO-REITOR - CD2 - PRO-PRDPRO-REITOR - CD2 - PRO-PRD, em 22/08/2022 15:57:17.

Leonardo Menzani SilvaLeonardo Menzani Silva, DIRETOR - CD3 - DTI-PRDDIRETOR - CD3 - DTI-PRD, em 23/08/2022 15:47:05.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 22/08/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404087
a906557a05

OFÍCIO N.º 95/2022 - PRO-PRD/RET/IFSPOFÍCIO N.º 95/2022 - PRO-PRD/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: